CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

 EDITAL NO 17/2026/CAC - CGAB/IFRO, DE 02 DE MARÇO DE 2026

O  DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO, no uso de suas atribuições legais
e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria nº 102/REIT
- CGAB/IFRO, de 27 de janeiro de 2025 (SEI nº 2536347), através do Coordenador do Mestrado
Profissional em Ensino de Geografia – PROFGEO, torna pública a Convocação para entrevistas do
processo de bolsas para a condição socioeconômica.

CONVOCAÇÃO DE ENTREVISTAS
Candidato Dia e Horário da Entrevista
Denilson de Morais Themoteo 13/03 - 12:15
Gilmar Santos Batista 13/03 - 12:20
Marcia Ferreura Gavin 13/03 - 12:30

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em
12/03/2026, às 12:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2955934 e o
código CRC 0709B698.

Referência: Processo nº 23243.001057/2026-16 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2955934

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/03/2026

12/03/2026, 12:07 SEI/IFRO - 2955934 - Convocação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3132644&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0